
VILNIAUS R. ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ SOCIALINIŲ PEDAGOGŲ  

BŪTINA IR REKOMENDUOJAMA TURĖTI 

DOKUMENTACIJA 
 

Būtina dokumentacija 

1. Socialinio pedagogo pareigybės aprašas. 

2. Švietimo ugdymo įstaigos vadovo patvirtintas socialinio pedagogo darbo laiko grafikas. 

3. Socialinio pedagogo veiklos planas (mokslo metams arba kalendoriniams metams atsižvelgiant į 

ugdymo įstaigos tvarką), veiklos ataskaita (mokslo metų arba kalendorinių metų atsižvelgiant į 

ugdymo įstaigos tvarką). 

4. Socialinės pedagoginės pagalbos gavėjų registracijos žurnalas. Galima pasirinkti iš 

rekomenduojamų priedų (1 priedas, 2 priedas) arba pildyti laisvos formos žurnalą, kuriame 

atsispindėtų socialinės pedagoginės pagalbos teikimo būdai. 

 

Rekomenduojama dokumentacija 

1. Socialinės pedagoginės pagalbos gavėjo informacinė kortelė (3 priedas). 

2. Specialiųjų ugdymosi poreikių mokinio informacinė kortelė (4 priedas). 

3. Socialinis pasas (5 priedas).    

4. Klasės socialinis pasas (6 priedas).                                                              

Socialinis pasas – tai dokumentas, kuris teikia informaciją vaiko gerovės specialistams apie 

mokyklos, klasės (priklausomai nuo lygmens) socialinę situaciją bei žinomas šeimos problemas 

ir įpareigojantis specialistus kryptingai teikti kokybišką socialinę – pedagoginę pagalbą vaikui 

ir jo šeimai.  

 

Praktinių metodinių rekomendacijų knygos 

1. Socioedukacinis darbas su vaiku. Edita Vosylienė, 2009 

2. Socialinio pedagogo darbo vadovas. Ona Misiukevičiėnė, Audronė Putauskienė, 2009  

 

Vilniaus r. švietimo įstaigų socialinių pedagogų būtinosios ir rekomenduojamos turėti 

dokumentaciją paruošė darbo grupė: Vilniaus r. metodinio būrelio pirmininkė PPT vyresnioji socialinė 

pedagogė J. Gilevič, Vilniaus r. socialinių pedagogų metodinio būrelio nariai: Vilniaus r. Rudaminos 

Ruščico gimnazijos socialinė pedagogė metodininkė S. Juodelienė, Vilnius r. Paberžės Šv. Stanislavo 

Kostkos gimnazijos vyresnioji socialinė pedagogė I. Macevič, Vilniaus r. Kalvelių “Aušros” gimnazijos 

socialinė pedagogė metodininkė E. Žigiene.  

Suderinta ir patvirtinta:  

Vilniaus rajono švietimo įstaigų socialinių pedagogų metodinio būrelio susirinkime 

2019-06-11 protokolo Nr. 7 



1 priedas 

___________________________________ (ŠVIETIMO UGDYMO ĮSTAIGOS) 

 

SOCIALINĖS PEDAGOGINĖS PAGALBOS 

GAVĖJŲ REGISTRACIJOS ŽURNALAS M.M. _________ 

EIL.

NR. 

DATA 

 

MOKI-

NIAI 

 

KLASĖS 

VADO-

VAI/ 

MOKY-

TOJAI 

ADMINI-

STRACIJA 

TĖVAI/ 

GLOBĖJAI 

 

BENDRADAR-

BIAVIMAS SU 

KT. ĮSTAIGO-

MIS/SPECIA-

LISTAIS 

PREVENCINĖ 

 VEIKLA 

KRIZINIAI 

ATVEJAI 

 

KITA 

 

 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

        

          
 
 
 

          
 
 
 

          
 
 
 

          
 
 
 

          
 
 
 

 



2 priedas 

___________________________________ (ŠVIETIMO UGDYMO ĮSTAIGOS) 

 

SOCIALINĖS PEDAGOGINĖS PAGALBOS  

GAVĖJŲ REGISTRACIJOS ŽURNALAS M.M. _________ 

Eil. 

Nr. 
Data Kas kreipėsi                 

(vardas, pavardė/ 

klasė, pareigos) 

Trumpas pokalbio, susitikimo, 

konsultacijos turinio 

aprašymas(faktinė informacija, 

pastebėjimai) 

Pastabos 

     

     

     

 

Per_________________ mėnesį įvyko:        Per _________________ metus įvyko: 

 

_____ konsultacijų, pokalbių su mokiniais,     _____ konsultacijų, pokalbių su mokiniais,           

_____ konsultacijų, pokalbių su tėvais, globėjais,    _____ konsultacijų, pokalbių su tėvais, globėjais, 

_____ konsultacijų, pokalbių su mokytojais,                 _____ konsultacijų, pokalbių su mokytojais, 

_____ konsultacijų, pokalbių su kt. specialistais.     _____ konsultacijų, pokalbių su kt. specialistais. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 priedas 

(ŠVIETIMO UGDYMO ĮSTAIGA)______________________________ 

SOCIALINĖS PEDAGOGINĖS PAGALBOS GAVĖJO  

INFORMACINĖ KORTELĖ  

____________________ 

(data) 

Vardas_____________________________________________________________________ 

Pavardė____________________________________________________________________ 

Klasė, klasės vadovas_________________________________________________________ 

Gimimo data _______________________________________________________________ 

Gyvenamoji vieta ____________________________________________________________ 

Telefonas___________________________________________________________________ 

Kiti duomenys (apie tėvus ar kitus teisėtus atstovus) 

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________ 

Informacija apie ugdytinį (pomėgiai, interesai, po pamokinė veikla ir kt.) 

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________ 



 

 

Eil. 

Nr. 
Data Vykdomas prevencinis darbas su gavėju 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

 

 

  

   

 

   

 

   

 

 



4 priedas 

(ŠVIETIMO UGDYMO ĮSTAIGA)______________________________ 

SPECIALIŲJŲ UGDYMOSI POREIKIŲ MOKINIO 

 INFORMACINĖ KORTELĖ 

____________________ 

(data) 

Vardas_____________________________________________________________________ 

Pavardė____________________________________________________________________ 

Klasė, klasės vadovas_________________________________________________________ 

Gimimo data _______________________________________________________________ 

Gyvenamoji vieta ____________________________________________________________ 

Telefonas___________________________________________________________________ 

Kiti duomenys (apie tėvus ar kitus teisėtus atstovus) 

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________ 

Informacija apie specialiųjų ugdymosi poreikių mokinį (išvada apie SUP, lygis, kokia reikalinga švietimo 

pagalba, kt. svarbi informacija) 

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________ 

 



Eil. 

Nr. 
Data Vykdomas prevencinis darbas su gavėju 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

 

 

  

   

 

   

 

   

 

   

 

 



5 priedas 

(ŠVIETIMO UGDYMO ĮSTAIGOS) __________________________ 

SOCIALINIS PASAS  

20___ - 20___ M. M. 

 

 

Mokinių skaičius: _________ 

Mokyklos materialiniai ištekliai:  

 Taip Ne 

Sporto salė   

Aktų salė   

Biblioteka   

Muziejus   

Kompiuterių klasė   

Valgykla   

Treniruočių salė   

Kita   

 

BENDRADARBIAVIMAS SU KITOMIS INSTITUCIJOMIS: 

MOKYTOJAI: 

Iš viso Vyr. mokytojai Metodininkai Ekspertai 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SPECIALISTAI: 

 Dirba visu etatu Dirba nevisu etatu Nedirba 

Logopedas    

Specialusis pedagogas    

Psichologas    

Socialinis pedagogas    

Medicinos darbuotojas    

Mokytojo padėjėjas    

Kiti specialistai:    

 

Informacija apie mokinių socialinę situaciją Skaičius  

Mokiniai, augantys daugiavaikėse šeimose (3 ir daugiau vaikų)  

Mokiniai, kurių tėvai išsituokę  

Mokiniai, kuriuos augina vienišos mamos/tėčiai  

Mokiniai, kurie gyvena neformaliose šeimose (ne su biologiniu vienu iš 

tėvų) 

 

Mokiniai, kurių vienas iš tėvų/ar abu turi nedarbingumo grupę dėl negalios  

Mokiniai, kurių vienas iš tėvų dirba užsienyje  

Mokiniai, kurių tėvai abu dirba užsienyje  

Mokiniai, kurių vienas iš tėvų miręs  

Mokiniai, kuriems skirta globa  

Mokinių šeimos patiriančios socialinę riziką (šeimos, kurios stebimos ir yra 

skirta pagalba socialinių darbuotojų, atvejo vadybininkų) 

 

Informacija apie mažas pajamas gaunančių šeimų mokinius Skaičius  

Mokiniai, kurie gauna nemokamą maitinimą  

Mokiniai, kurie negauna nemokamo maitinimo, bet susiduria su materialiniu 

nepritekliumi 

 

Šeimos, kuriose vienas iš tėvų bedarbis  

Šeimos, kuriose abu tėvai bedarbiai  

Mokiniai: Skaičius  

Naujokai  

Neįgalus vaikai  

Specialiųjų poreikių mokiniai  

Ypatingai gabūs vaikai  

Mokiniai, vengiantys lankanti gimnaziją (praleidžia daugiau nei 30 proc. 

pamokų per pusmetį) 

 

Mokiniai, turintys elgesio problemų  

Mokiniai, kurių silpna mokymosi motyvacija  



Mokiniai, kurie neturi susiformavusių socialinių įgūdžių.  

Mokiniai, turintys bendravimo sunkumų (klasės atstumti, izoliuoti)  

Mokiniai, darantys teisėtvarkos pažeidimų  

Mokiniai, turintys priklausomybių (kompiuterinę, nikotinui, alkoholiui, 

azartiniams žaidimams ir t.t.) 

 

 

PAPILDOMAS UGDYMAS: 

Neformalusis švietimas Kita popamokinė veikla 

  

  

 

TRADICINIAI UGDYMO ĮSTAIGOS RENGINIAI: 

DALYKŲ METODINIŲ BŪRELIŲ ORGANIZUOJAMI RENGINIAI: 

UGDYMO ĮSTAIGOS PROJEKTAI:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 priedas 

 

 

(ŠVIETIMO UGDYMO ĮSTAIGOS) __________________________ 

 KLASĖS SOCIALINIS PASAS 

20___ - 20___ m. m. 

 

Klasė ______ Iš viso klasėje mokinių ______ 

Klasės vadovė _________________________________________________________________ 

Klasės vadovo kontaktiniai duomenys (tel., el. paštas) __________________________________ 

Klasės seniūnas ________________________________________________________________ 

 

*Klasės naujokai  

(nepildoma priešmokyklinių grupių auklėtojoms ir 1 klasių vadovams,  

nebent vaikai (mokiniai) atėjo vėliau negu rugsėjo 1 dienai) 

Eil. 

Nr.  

Vardas, pavardė 

  

  

Neįgalus vaikai 

Eil. 

Nr.  

Vardas, pavardė 

  

  

Specialiųjų poreikių mokiniai 

Eil. 

Nr.  

Vardas, pavardė 

  

  

Ypatingai gabūs mokiniai 

Eil. 

Nr.  

Vardas, pavardė 

  

  

Mokiniai, vengiantys lankyti gimnaziją  

(praleidžia daugiau nei 30 proc. pamokų per pusmetį) 

Eil. 

Nr.  

Vardas, pavardė 

  



  

Mokiniai, turintys elgesio problemų 

Eil. 

Nr.  

Vardas, pavardė 

  

  

Mokiniai, kurių silpna mokymosi motyvacija 

Eil. 

Nr.  

Vardas, pavardė 

  

  

Mokiniai, kurie neturi susiformavusių socialinių įgūdžių 

Eil. 

Nr.  

Vardas, pavardė 

  

  

Mokiniai, turintys bendravimo sunkumų  

(klasės atstumti, izoliuoti) 

Eil. 

Nr.  

Vardas, pavardė 

  

  

Mokiniai, darantys teisėtvarkos pažeidimų 

Eil. 

Nr.  

Vardas, pavardė 

  

  

Mokiniai, turintys priklausomybių  

(kompiuterinę, nikotinui, alkoholiui, azartiniams žaidimams ir t.t.) 

Eil. 

Nr.  

Vardas, pavardė 

  

  

 

INFORMACIJA APIE MOKINIŲ SOCIALINĘ SITUACIJA 

Mokiniai, augantys daugiavaikėse šeimose (3 ir daugiau vaikų) 

Eil. 

Nr.  

Vardas, pavardė 

  

  

Mokiniai, kurių tėvai išsituokę 

Eil. 

Nr.  

Vardas, pavardė 

  



  

Mokiniai, kuriuos augina vienišos mamos/tėčiai 

Eil. 

Nr.  

Vardas, pavardė 

  

  

Mokiniai, kurie gyvena neformaliose šeimose  

(ne su biologiniu vienu iš tėvų) 

Eil. 

Nr.  

Vardas, pavardė 

  

  

Mokiniai, kurių vienas iš tėvų/ar abu turi nedarbingumo grupę dėl negalios 

Eil. 

Nr.  

Vardas, pavardė 

  

  

Mokiniai, kurių vienas iš tėvų dirba užsienyje 

Eil. 

Nr.  

Vardas, pavardė 

  

  

Mokiniai, kurių tėvai abu dirba užsienyje 

Eil. 

Nr.  

Vardas, pavardė 

  

  

Mokiniai, kurių vienas iš tėvų miręs 

Eil. 

Nr.  

Vardas, pavardė 

  

  

Mokiniai, kuriems skirta globa (rūpyba) 

Eil. 

Nr.  

Vardas, pavardė 

  

  

Mokinių šeimos patiriančios socialinę riziką  

(šeimos, kurios stebimos ir yra skirta pagalba socialinių darbuotojų, atvejo vadybininkų) 

Eil. 

Nr.  

Vardas, pavardė 

  

  

 

 



INFORMACIJA APIE MAŽAS PAJAMAS GAUNANČIŲ ŠEIMŲ MOKINIUS 

Mokiniai, kurie gauna nemokamą maitinimą 

Eil. 

Nr.  

Vardas, pavardė 

  

  

Mokiniai, kurie negauna nemokamo maitinimo, bet susiduria su materialiniu nepritekliumi 

Eil. 

Nr.  

Vardas, pavardė 

  

  

Šeimos, kuriose vienas iš tėvų bedarbis 

Eil. 

Nr.  

Vardas, pavardė 

  

  

Šeimos, kuriose abu tėvai bedarbiai 

Eil. 

Nr.  

Vardas, pavardė 

  

  

 

Klasės vadovas  

(parašas, data) 

 

__________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


